1

嘉義縣選舉委員會第 253次委員會議紀錄

時間：中華民國 102年 10月 4日（星期五）上午 9時 30分

地點：本會三樓會議室

主席：吳主任委員容輝                  記錄：馮文鏡

出席委員：何委員明哲、王委員憲文、林委員崑山、顏委員文正

          顏委員伯奇、莊委員竣傑、何委員坤澤

列席人員：李召集人清輝、林總幹事聰利、黃副總幹事保源、

          黃專員本富、張組長啟模、施組長建章、莊組長春滿

         （請假）、蕭組長金澤、黃主任慧娟、陳主任政煌、

蔡主任雯麗、黃主任芳菲。

壹、 主席報告：

貳、 上次會議決議案執行情形報告

      決定：准予備查

參、 重要來文報告

      決定：洽悉。

肆、 工作報告

      決定：洽悉。

伍、 討論事項

提案（一）

案由：為本會委員會議是否每月舉行一次，提請討論。

說明：

一、 依據中央選舉委員會 102年 9月 17日中選秘字第 102

3650269號函辦理。（附件九）

二、 依說明一來函略以「請確實依照【直轄市縣市選舉委員

會組織準則（詳附件十）】第 7條第 1項：選舉委員會委

 2

員會議以每月舉行一次為原則之規定，………，以收綜

效提升選務品質與效能。」；本會目前係於各項選舉（含

補選）辦理期間或遇重要業務、議案與法規研討時召開

委員會。

三、 另中選會前於 102年 9月 12日轉立法院預算中心調查表

查填各選會委員人數及 101年度與 102年度（截至 8月）

開會次數，本會依式填報回復（詳附件十一）。

辦法：提請委員會議討論後據以辦理。

決議：視業務需要召開

陸、 臨時動議：無。

柒、 主席結語：感謝各位委員出席今日之會議，祝大家身體健

 康、萬事如意。

捌、 散會：上午 10 時 0 分。